ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от    22.11.2018                                                 №   86

О внесении изменений в постановление администрации Барановского сельского поселения

Николаевского муниципального района от 11.04.2016 г. № 32 «Об утверждении Стандарта

антикоррупционного поведения муниципального служащего Барановского сельского

поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, замещающего

должность муниципальной службы Барановского сельского поселения Николаевского

муниципального района Волгоградской области в администрации Барановского сельского

поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»

 На основании протеста прокуратуры Николаевского района  № 7-30-2018 от

31.10.2018 года, в соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области от 07

ноября 2018 г № 749. «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора

Волгоградской области»,

 п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Барановского сельского поселения Николаевского

муниципального района от 11.04.2016 г. № 32 «Об утверждении Стандарта

антикоррупционного поведения муниципального служащего Барановского сельского

поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, замещающего

должность муниципальной службы Барановского сельского поселения Николаевского

муниципального района Волгоградской области в администрации Барановского сельского

поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области» следующее

изменение:

 Пункт 3.1 изложить в следующей редакции:

«3.1. Заниматься предпринимательской деятельностью лично или через доверенных лиц,

участвовать в управлении коммерческой организацией или в управлении некоммерческой

организацией, за исключением случаев, установленных законодательством».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барановского

сельского поселения                                                                            М.Н.Собгайда